UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Chỉ thị số

34-CT/TU ngày 06/12/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

  Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số

1374/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 19/4/2024 về việc đề nghị tham gia ý kiến

đối với dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày

06/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đối với lĩnh vực giảm nghèo trên địa

bàn các huyện miền núi; Sở Giao thông vận tải thống nhất với các nội dung dự

thảo nêu trên.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(Lâm).

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-04-23T16:15:50+0700

		2024-04-23T16:28:04+0700

		2024-04-23T16:28:04+0700

		2024-04-23T16:28:04+0700